

80'erne, Vejle A/S

Markvang 2

7100 Vejle

CVR-nr. 37 29 04 24

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 08/05 2017

Bent Bank Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 10. december 2015 - 31. december 2016	9
Balance pr. 31. december 2016	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

80'erne, Vejle A/S
Markvang 2
7100 Vejle

CVR-nr.: 37 29 04 24
Regnskabsperiode: 10. december - 31. december
Stiftet: 10. december 2015
Hjemsted: Vejle

Bestyrelse

Bent Bank Nielsen, formand
Niels Martin Østergaard
Jonny Brinch Jensen

Direktion

Niels Martin Østergaard, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive restaurationsvirksomhed og derved beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på kr. 1.251.254, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 651.254.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Der henvises til note 1.

Resultatopgørelse 10. december 2015 - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.
Bruttotab		(669.370)
Personaleomkostninger	2	<u>(574.913)</u>
Resultat før finansielle poster		(1.244.283)
Finansielle omkostninger	3	<u>(6.971)</u>
Resultat før skat		(1.251.254)
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u>(1.251.254)</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
Aktiver		
Andre tilgodehavender		<u>216.233</u>
Tilgodehavender		<u>216.233</u>
Likvide beholdninger		<u>12.311</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>228.544</u>
Aktiver i alt		<u>228.544</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
Passiver		
Selskabskapital		600.000
Overført resultat		<u>(1.251.254)</u>
Egenkapital	4	<u>(651.254)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.093
Gæld til associerede virksomheder		821.970
Anden gæld		<u>49.735</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>879.798</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>879.798</u>
Passiver i alt		<u>228.544</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1	
Eventualposter m.v.	5	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 10. december 2015	600.000	0	600.000
Årets resultat	0	(1.251.254)	(1.251.254)
Egenkapital 31. december 2016	600.000	(1.251.254)	(651.254)

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt hele aktiekapitalen, og har som følge heraf lukket restaurationsdriften ned. Selskabets ledelse forventer, at kunne reetablere kapitalen i det kommende år, enten ved en gældseftergivelse fra ejerkredsen eller via egen indtjening i nystartede aktiviteter.

Det er ledelsens opfattelse, at der er tilstrækkelig kreditfaciliteter til, at selskabet kan fortsætte sine aktiviteter i det kommende år, idet aktionærene i Ejendomsselskabet Dæmningen 42A, Vejle A/S, som på balancetidspunktet ejer 45% af selskabet, har tilkendegivet at understøtte selskabet økonomisk det kommende år.

På baggrund heraf, er det ledelsens vurdering, at årsregnskabet kan aflægges med fortsat drift for øje.

	<u>2015/16</u>
	kr.
2 Personaleomkostninger	
Lønninger	493.828
Andre omkostninger til social sikring	64.258
Andre personaleomkostninger	<u>16.827</u>
	<u>574.913</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>
3 Finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	6.970
Andre finansielle omkostninger	<u>1</u>
	<u>6.971</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 60 aktier à nominelt kr. 10.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	<u>2015/16</u>
	kr.
Selskabskapital 10. december 2015	<u>600.000</u>
Selskabskapital	<u>600.000</u>

5 Eventualposter m.v.

Selskabet har uudnyttede skatteaktiver for 275 t.kr. indregnes ud fra en konkret vurdering af selskabets egne muligheder for at udnytte aktivet. Det indregnede aktiv kan henføres til at selskabets aktiver og passiver har større skattemæssige end regnskabsmæssige værdier, samt skattemæssigt underskud til fremførsel. Der er en vis usikkerhed knyttet til målingen af skatteaktivet, hvorfor det er ledelsens vurdering af dette skatteaktiv skal indregnes til 0 t.kr.